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  Basın Açıklaması 

Amerika ve Avrupa, Filistin Halkını Öldürürken Tunus Yöneticileri Askerlerimizi ve Subaylarımızı 
Onların Emri Altına Veriyor! 

 
Ey Müslümanlar!  
 
Mücrim Yahudi varlığı, Filistin’i yakıyor, halkının üzerine bomba yağdırıyor. Avrupa ve Amerika ise 

mutant Yahudi varlığını destekliyor. İşte böyle bir anda Tunus yönetimi, saldırganlarla ittifak kuruyor ve 
Amerikalıların liderliğinde 12 gün sürecek bir askeri tatbikat gerçekleştiriyor. 16 Mayıs 2021 Pazar günü 
Tunus’un Kuzey kara sularında “Phoenix Express 2021 “adlı ortak askeri tatbikat başladı. Tunus ordusu askeri 
tatbikata 4, yabancı ülkeler de 5 askeri gemiyle katılıyor. Amerika, İngiltere, Cezayir, Mısır, Libya, Fas, 
Moritanya, İtalya, İspanya, Belçika, Yunanistan ve Malta ülkelerinden 130 subay tatbikatta görev alıyor. 28 
Mayıs’a kadar sürecek tatbikata ABD AFRICOM Komutanlığı liderlik edecek. Phoenix Express tatbikatı 
direktörü Amerikalı komutan Harry Knight, “Phoenix Express 2021 gibi tatbikatlar, deniz güvenliği ve küresel 
ticaretin sürdürülebilmesi için ülkeler arasında iş birliğini artıracak, bölgesel ortaklarımızla yeteneklerimizi 
geliştirmemizi sağlayacaktır.” dedi.  

 
Ey Müslümanlar!  
 
1- İngiltere, Müslümanların düşmanıdır. Devletimizi yıktı, ülkemizi parçaladı, cani Yahudi varlığını 

kalbimize yerleştirdi. Amerika her yerde bizimle savaşıyor, Yahudi varlığına silah tedarik ediyor, uluslararası 
arenada destekliyor. Haber ajansları bugünlerde Amerika ile Yahudi varlığı arasında en büyük silah anlaşması 
imzalandığını duyurdu. Bugün Tunus yöneticilerinin ülkemize soktukları, askerlerimizi ve subaylarımızı 
emrine verdikleri Amerika, Gazze Müslümanlarını teröristler ve katiller olarak tanımlıyor. Gazzeli çocuklar ve 
kadınları da ölümü hak eden teröristler niteliyor! 

  
2- Tatbikatın direktörü Amerikalı komutana göre bu tatbikatın amacı, “deniz güvenliği ve küresel ticaretin 

sürdürülebilmesi için ülkeler arasında iş birliğini artırmaktır” Bu, Amerika ve Avrupa’nın, çıkarlarını ve Yahudi 
varlığını korumak için İslam ülkesinin batı bölgesini güvence altına almak istediği anlamına gelir. Evet, 
Amerika Akdeniz’i kontrol etmek istiyor. Bölge ülkeleri ordularını (Cezayir, Fas, Moritanya, Libya, Mısır ve 
Tunus) emirlerine göre hareket eden ordular yaparak tamamen güdümü altına almak istiyor. 

  
3- Şerli yöneticiler, Filistin ve Mescid-i Aksa’yı katliam ve kıyımdan kurtarmak için Müslüman orduları 

Filistin’e doğru yönlendirmek yerine düşmanın emrine veriyorlar. Yahudilerin Amerika ve Avrupa 
silahlarıyla kardeşlerimiz, çocuklarımızı ve kadınlarımızı katlettiği bir zamanda bölge yöneticileri, 
askerlerimizi ve subaylarımızı Yahudi varlığını ve Batı çıkarlarını korumak uğrunda kullanıyorlar! Müslüman 
ordular hainlerin emri altındayken Yahudi varlığı niye korksun ki? 

 
Ey Müslümanlar! 
 
Tunus, Cezayir, Mısır ve Fas deniz kuvvetlerinin, cani Yahudi varlığı destekçisi Amerika ve Avrupa ile 

ortak askeri tatbikata katılımı, savaş anında düşman ile ittifak anlamına gelir.  Savaş anında düşmanlar ile 
ittifak kurmak, büyük bir ihanettir, halkına, ümmetine ve dinine ihanet eden, onur ve adamlığını kaybeden, 
halkının kanı karşılığında ucuz bir bedele adamlığını satan biri ancak böylesi bir ihaneti işleyebilir. 

  
Ey askerler ve subaylar! 
Bu hain liderleri görüyorsunuz, nasıl da sizi meşum anlaşmalarla düşmanlarınızın ve halkınızın 

düşmanlarının emrine veriyorlar. Mübarek toprak Filistin’de devam eden savaş anında sizi düşman 
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komutanlığının emrine verdiler. Yahudi varlığını korumak isteyen Amerika’nın emri altına verdiler. Halkınızı 
katleden cani varlığın bekçiliğini kabul ediyor musunuz? Bu zillet ve bu utancı kabul ediyor musunuz? 

 
Zaman, savaş zamanı değil mi? Amerika ve Avrupa silahlarıyla ve emirleriyle gece gündüz kardeşleriniz 

katlediliyor. Sizse sadece izliyorsunuz. Yetim ve dul kadınların çığlıklarını duymuyor musunuz? Neredesiniz? 
Ne oluyor size, akletmiyor musunuz? İçinizde adam akıllı biri yok mu? Damarlarınızdaki kan kaynamıyor 
mu? Yahudilerin mübarek toprağa barbarca saldırdığını görüyor ve duyuyorsunuz. Hain sözde yöneticilere 
nasıl meyledersiniz? Harekete geçmiyor musunuz? Kuran’ı Kerim okumuyor musunuz? Yoksa zorbalara 
meyletmenin büyük bir iş ve azabının da büyük olduğunu görürdünüz.  

كُمُ النَّارُ وَمَا لَكُمْ مِنْ دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لََ  رُونَ وَلََ تَرْكَنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّ ََ  Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de“  تُنْ

ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113] 
 
Ey subaylar ve askerler! 
 
İhanetin bahanesi olamaz. Hain veya vurdumduymaz kişiye itaat olmaz. Bu yöneticilerin Yahudi varlığının 

bekçileri ve düşmanın emrindeki uşaklar olduğu besbelli. Hala onlara nasıl itaat edersiniz? Dahası onların 
nasıl bekçiliğini yaparsınız ve korursunuz? Sizi Avrupa ve Amerikan çıkarlarının gözcüsü yaptılar. Aklınızı 
başınıza alın, Amerika ve İngiltere ile yapılan bu aşağılık askeri anlaşmaları reddedin. Düşmanlarla yapılan 
bu günahkâr ittifakı kabul etmeyin. Halkınızın, ülkenizin ve ümmetinizin tarafında yer alın. Rabbinizin 
çağrısına yanıt verin. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

نْيَايَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمُ انفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الَْْرْضِ أَرَضِ  يَاِِ الُُّّ ََ نْيَا فِي الْْخِرَِِ إِلََّ قَلِيل   يتُم ِِالْ يَاِِ الُُّّ ََ *  مِنَ الْْخِرَِِ فَمَا مَتَاعُ الْ
وهُ شَيْئاً وَاللَّهُ عَلَى كُلِ  شَيْ إِلََّ تَ  ِْكُمْ عَذَاِاً أَلِيماً وَيَسْتَبُِّْلْ قَوْماً غَيْرَكُمْ وَلََ تَضُرُّ ءٍ قَُِّير  نفِرُوا يُعَذِ   “Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size 

“Allah yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı 
seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir. Eğer Allah, yolunda sefere 
çıkmazsanız, sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise 
O’na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” [Tevbe 38-39] 

 


